
1

竞价采购公告

因[POWERCHINA-0113009-250001]中国电建电建市政公司浙江公司临平政工出【2022】3

号年产 50 万片 LED 外延芯片项目油漆涂料采购项目需要，我司拟采用竞价采购方式进行下

列货物的批量采购，请按以下要求于 2025 年 01 月 08 日 10 时 00 分 2025 年 01 月 08 日 10

时 00 分（北京时间）前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

二、采购要求

1、本次竞价采购为整体采购，采用多轮报价方式，竞价采购响应供应商报价时须写明

单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装车、售后服务交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定入围供应商后不再增补任何费用。

2、供应商的资质要求：（未达到资质要求的，将被视为无效竞价响应。）

（1）、供应商为生产厂家的：必须是在中国境内注册的企业法人，提供有效期内的营

业执照，检测报告。

（2）、供应商为代理商的：必须是在中国境内注册的企业法人，代理的生产厂家须满

足第 （1） 条生产厂家资格条件的要求。

（3）、供应商应具有类似工程的供货业绩，提供 2022-2024 年的供货合同 2个，且签

订单项合同金额均在 20 万元以上（附签字盖章合同扫描件）。

（4）、提供 2021-2023 年内其中 1 年的财务报表（包括资产负债表、现金流量表、损

益表）

（5）、本次采购不接受联合体报价。法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，

母公司、全资子公司及其控股公司，只能有一家单位参加本次竞价采购。生产厂家与其授权

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1 地面金刚砂 碳化硅金刚砂 吨 825

2 水泥金刚砂防滑条 30mm 吨 49.5

3 环氧地坪漆 B1 千克 18000

4 防霉腻子 三棵树 千克 78000.00



2

的代理商不得同时响应，生产厂家授权的多家代理商可以同时响应。

（6）、具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。

3、交货期：成交后根据采购方需求分批次进场。

4、交货地点：临平区星桥街道中国电建 LED 芯片项目部施工现场。

5、质量标准或要求：满足项目需求，符合国家规范。

6、质保期：交货验收合格后 12 个月。

7、入围确定原则：质量和服务相等且报价最优。

8、其它要求：本次采购数量为暂估数量，仅供竞价报价时参考，最终结算量为根据工

程需要、经验收合格的实际供货品种和数量。实际供货量可能与此次采购数量有所浮动，各

供应商不得以实际供货量的增减作为合同执行中向采购人索赔、调价的依据。

三、第二轮报价表

备注：报价有效期：自报价截止时间 90 个日历日。

四、联系方式

采购人：中电建市政建设集团（浙江）工程有限公司

地址：浙江省杭州市临平区南苑街道新城路 108 号

采购机构：中电建市政建设集团（浙江）工程有限公司设备物资部

地址：浙江省杭州市临平区南苑街道新城路 108 号

邮编：310000

联系人：李先生

电话：13905879926

电子邮箱：2448999175@qq.com

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1 地面金刚砂 碳化硅金刚砂 吨 825

2 金刚砂防滑条 30mm 吨 42.5

3 环氧地坪漆 B1 千克 18000

4 防霉腻子 三棵树 千克 78000

mailto:2448999175@qq.com


3

中电建市政建设集团（浙江）工程有限公司

（电子签章）

2025 年 01 月 02 日


	  竞价采购公告
	一、拟采购货物一览表
	二、采购要求
	三、第二轮报价表
	四、联系方式

	采购人：中电建市政建设集团（浙江）工程有限公司
	地址：浙江省杭州市临平区南苑街道新城路108号
	采购机构：中电建市政建设集团（浙江）工程有限公司设备物资部
	地址：浙江省杭州市临平区南苑街道新城路108号
	邮编：310000
	联系人：李先生
	电话：13905879926
	电子邮箱：24489
	中电建市政建设集团（浙江）工程有限公司
	（电子签章）
	2025年01月02日

		www.bjca.org.cn
	2025-01-03T10:06:16+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




